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Matakuliah 

Kelas 

 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: 05015022 - Dasar Kes. & Keselamatan Kerja 

: 1C 

 

 
Jadwal Kuliah R.LB202 Sabtu  07:50-09:30 

Dosen :  - CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/      

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

30 Sep 2023 

Konsep dasar K3 dan peraturan terkait K3 30  CORNELIS NOVIANUS 

2 Sabtu 

7 Okt 2023 

Kesehatan Kerja 33  CORNELIS NOVIANUS 

3 Sabtu 

14 Okt 2023 

Penyakit Akibat Kerja (PAK) 32  CORNELIS NOVIANUS 

4 Sabtu 

21 Okt 2023 

Keselamatan Kerja 31  CORNELIS NOVIANUS 

5 Sabtu 

28 Okt 2023 

Pencegahan Kecelakaan Kerja 33  CORNELIS NOVIANUS 

6 Sabtu 

4 Nov 2023 

Ergonomi di Tempat Kerja 30  CORNELIS NOVIANUS 

7 Sabtu 

11 Nov 2023 

Konsep Higiene Industri 32  CORNELIS NOVIANUS 

8 Rabu 

15 Nov 2023 

Ujian Tengah Semester (UTS) 33  CORNELIS NOVIANUS 
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9 Sabtu 

25 Nov 2023 

Faktor Psikologi di tempat kerja; Stres di lingkungan kerja 32  CORNELIS NOVIANUS 

10 Sabtu 

2 Des 2023 

Toksikologi Industri 30  CORNELIS NOVIANUS 

11 Sabtu 

9 Des 2023 

Sistem Manajemen Kesehatan dan Keselamatan Kerja 

(SMK3) 

32  CORNELIS NOVIANUS 

12 Sabtu 

16 Des 2023 

Manajemen Risiko K3 31  CORNELIS NOVIANUS 

13 Sabtu 

23 Des 2023 

Alat pelindung Diri (APD) 31  CORNELIS NOVIANUS 

14 Sabtu 

30 Des 2023 

Manajemen Kebakaran di Tempat Kerja 30  CORNELIS NOVIANUS 

15 Sabtu 

6 Jan 2024 

Program Promosi K3 di Tempat Kerja 31  CORNELIS NOVIANUS 

16 Rabu 

17 Jan 2024 

UAS 33  CORNELIS NOVIANUS 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30 Januari 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015022 - Dasar Kes. & Keselamatan Kerja 

: 1C 

Dosen : CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 2023 15 Novr 2023 25 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 17 Jan 2024 

1   2305015004 INDRIA ADYSTIE CIPTA FADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2   2305015008 DWI ERNAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3   2305015012 NABILA INDAH AULIA PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4   2305015016 RAHMALIA SANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5   2305015020 HADRIYANI X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

6   2305015024 TIARA FEBRI YANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7   2305015028 TANIA SHAUMI NOVIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8   2305015032 FAZLIE FAJAR ERVANRI X V V X V V V V V V V V V X X V 12 75 

9   2305015036 NABILA ROSALINDA APRILLIASIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10  2305015040 AZFAIRA NUR LATIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11   2305015044 GALUH PRASETYA NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12  2305015048 SOLIHATUL UMMAH ANDINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13  2305015052 NAILA NUR ATIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14  2305015056 HILDA SEVTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15  2305015060 WANDA RAHMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16  2305015064 NESYA FITRI AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17   2305015068 VANNIA FUJIATHIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18  2305015072 ANISA LUTHFIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19  2305015076 ICHA SYAWALLIANY ANWAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20  2305015080 AISYAH AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21  2305015084 DHIFA MAULINA KARTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 2023 15 Novr 2023 25 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 17 Jan 2024 

22  2305015088 NAZIRA AURA KAMILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23  2305015092 NASYWA SALSABILA POHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24  2305015096 ANGGIT TIAS OKTIN ADELIASTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25  2305015100 NAJLA SALSA NABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26  2305015104 KHAIRA ANARGYA PUTRI MALIHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27  2305015108 ULFA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28  2305015112 ZALFA SYAELA IFTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29  2305015116 AGHNIYA KHOIRUNISA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30  2305015120 FAIZAHRAN SYANDANA WIBOWO V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

31  2305015124 FADLI WARDANA RAMADITYA X V V V V X V V V X V X X V V V 11 69 

32  2305015128 MUHAMMAD FADLY V V V V V X V V V V V V V X V V 14 88 

33  2305015132 NIA RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34  2305015136 SHELLA AINUR RACHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30.00 33 32 31 33 30 32 33 32 30 32 31 31 30 31 33 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Kes. & Keselamatan Kerja

1C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2305015004 INDRIA ADYSTIE CIPTA FADILLAH  93 85  98 90 A 93.10

 2 2305015008 DWI ERNAWATI  68 85  82 90 B 79.20

 3 2305015012 NABILA INDAH AULIA PRATAMA  68 85  82 90 B 79.20

 4 2305015016 RAHMALIA SANI  68 85  82 90 B 79.20

 5 2305015020 HADRIYANI  0 0  0 0 E 0.00

 6 2305015024 TIARA FEBRI YANTI  75 85  85 90 A 82.50

 7 2305015028 TANIA SHAUMI NOVIYANTI  70 85  88 95 A 82.70

 8 2305015032 FAZLIE FAJAR ERVANRI  68 85  70 90 B 74.40

 9 2305015036 NABILA ROSALINDA APRILLIASIH  68 85  70 90 B 74.40

 10 2305015040 AZFAIRA NUR LATIFA  88 85  85 90 A 86.40

 11 2305015044 GALUH PRASETYA NINGRUM  75 85  82 90 A 81.30

 12 2305015048 SOLIHATUL UMMAH ANDINA  78 85  85 90 A 83.40

 13 2305015052 NAILA NUR ATIKA  68 85  70 90 B 74.40

 14 2305015056 HILDA SEVTIANI  68 85  82 90 B 79.20

 15 2305015060 WANDA RAHMADHANI  70 85  70 90 B 75.00

 16 2305015064 NESYA FITRI AMELIA  68 85  70 90 B 74.40

 17 2305015068 VANNIA FUJIATHIFAH  75 85  88 90 A 83.70

 18 2305015072 ANISA LUTHFIYANI  68 85  85 90 A 80.40

 19 2305015076 ICHA SYAWALLIANY ANWAR  88 85  85 90 A 86.40

 20 2305015080 AISYAH AMELIA  68 85  80 90 B 78.40

 21 2305015084 DHIFA MAULINA KARTIKA  68 85  85 90 A 80.40

 22 2305015088 NAZIRA AURA KAMILLA  73 85  88 90 A 83.10

 23 2305015092 NASYWA SALSABILA POHAN  73 85  88 90 A 83.10

 24 2305015096 ANGGIT TIAS OKTIN ADELIASTI  78 85  85 90 A 83.40

 25 2305015100 NAJLA SALSA NABILA  73 85  70 90 B 75.90

 26 2305015104 KHAIRA ANARGYA PUTRI MALIHAH  70 85  95 90 A 85.00

 27 2305015108 ULFA AULIA  68 85  70 90 B 74.40
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 28 2305015112 ZALFA SYAELA IFTIANI  68 85  70 90 B 74.40

 29 2305015116 AGHNIYA KHOIRUNISA AZZAHRA  68 85  85 90 A 80.40

 30 2305015120 FAIZAHRAN SYANDANA WIBOWO  68 85  85 90 A 80.40

 31 2305015124 FADLI WARDANA RAMADITYA  78 85  80 80 A 80.40

 32 2305015128 MUHAMMAD FADLY  68 85  70 90 B 74.40

 33 2305015132 NIA RAHMADANI  68 85  82 90 B 79.20

 34 2305015136 SHELLA AINUR RACHMAWATI  70 85  93 90 A 84.20

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Ttd
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